
 
 

 

  Strana: 1 z 2 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

12112 

Název zakázky 
Sociální služby Vsetín – Zajištění dodavatele 
akreditovaných školení - opakování 

Registrační číslo projektu 

CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_023/0000997 – Přenos dobré praxe a 
implementace švýcarského modelu řízení do standardů kvality 
Sociálních služeb Vsetín, příspěvková organizace 

CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_037/0001993 – Návrat do života – 
transformace a humanizace DZR Pržno 

CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_037/0001930 – O krok dál 

Název projektu 

Přenos dobré praxe a implementace švýcarského modelu 
řízení do standardů kvality Sociálních služeb Vsetín, 
příspěvková organizace; 

Návrat do života – transformace a humanizace DZR Pržno; 

O krok dál 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele Záviše Kalandry 1353, Vsetín 755 01 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 49562827 / CZ49562827 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Mgr. Michaela Pavlůsková, 737 303 298, 
pavluskova@sluzbyvsetin.cz 

 

2. Dotazy a odpovědi 

1 Přesné znění dotazu 

Příloha smlouvy č. 4 (k části 1) odkazuje na bod 14.6, avšak v tomto bodě není uveden žádný 
text, není tedy zřejmé, co má Prohlášení dodavatele o platném pojištění obsahovat. Můžete 
prosím doplnit obsah bodu 14.6? 

Odpověď 

Požadavek na pojistné byl vypuštěn. Přílohou tohoto Vysvětlení zadávacích podmínek je 
upravený soubor „Příloha č. 5 – Návrh smlouvy část 1 po vysvětlení“ a „Výzva k podání nabídek 
po vysvětlení“, kde byl tento požadavek odstraněn. 

 

2 Přesné znění dotazu 

Je nutné již do nabídky dokládat požadované přílohy Smlouvy nebo budou tyto přílohy doloženy 
až ke smlouvě s vítězným dodavatelem? 

Odpověď 

Do nabídky zadavatel požaduje doložit všechny přílohy. 

 



 
 

 

  Strana: 2 z 2 

 

V návaznosti na uveřejnění vysvětlení zadávacích podmínek rozhodl zadavatel o prodloužení 

lhůty pro podání nabídek a změně následujícího termínu:  

Lhůta pro podání nabídek:  do 02. 03. 2018 do 10:00 hod   

Ostatní údaje uvedené v zadávacích podmínkách se nemění.   

 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Uherském Hradišti dne 22. 02. 2018    

 

 

 


		2018-02-22T14:36:35+0100




